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Winwap Technologies on julkistanut MMS Stack SDK (Software Development Kit) ohjelmointi kirjastosta version MeeGo:lle. 

MMS Stack SDK:lla lisätään Multimedia viestintäominaisuudet vähäisellä työllä toiseen sovellukseen tai laitteeseen. 

Kirjastolla on joustava ohjelmointirajapinta (API) ja siihen sisältyy mm. esimerkkejä käytöstä lähdekoodina. Asiakkaat saavat 

teknistä tukea suoraan samoilta henkilöiltä, jotka ovat tuotteen kehittäneet ja ylläpitäneet jotta integrointi sujuisi 

mahdollisimman vaivatta. MeeGo:ta käytetään laitteissa kuten netbookit ja lähtötason työ-asemat, kannettavat tieto-ja 

viestintä-laitteet, ajoneuvojen tieto ja viihdelaitteet, verkkoon kytketyt televisiot ja media puhelimet.  

 

MMS Stack SDK on vakaa ohjelmisto, jota käyttävät asiakkaat joka mantereella eri tuotteissa älypuhelimista operaattoreiden 

laadunvarmistus järjestelmiin. Tuote sisältää myös viestien siirtämistä varten ns. WAP pinon (Wireless Application Protocol 

stack) jota on optimoitu MMS viestintää silmälläpitäen. Tuote sisältää myös nopeata integrointia helpottavia ominaisuuksia, 

kuten ”MMS Notification” SMS viestien esille suodatuksesta esimerkkejä ja menetelmiä, joilla helposti 

koodataan/dekoodataan MMS viesten sisältöä ja joilla lähetetään/haetaan viestit WAP 1.2 tai WAP 2.0 protokollalla. MMS 

Stack SDK tuotetta voi kokeilla ilmaiseksi osoitteessa http://www.winwap.com/toolkits/mms_evaluation. 

 

Winwapin MMS Stack SDK kirjastoa on aikaisemmin käännetty käyttöjärjestelmille kuten Win32, WinCE, Windows Mobile, 

Brew, BrewMP, Linux, Sulautettu Linux ja Arena. Versio joka mahdollistaa helpon MMS viestinnän lisäyksen Android 

ohjelmistoihin on myös työn alla. MMS Stack SDK tuotteeseen sisällytetty WAP Stack SDK on myös saatavana erikseen. 

WAP Stack SDK mahdollistaa WAP 1.2 ja 2.0 yhteysprotokollien käytön. 

 

MMS Stack SDK lisätietoja osoitteessa http://www.winwap.com/toolkits/mms_sdk 

 

MeeGo lisätietoja osoitteessa http://meego.com/about  

 

About Winwap Technologies Oy 

 

Winwap Technologies is specialized in software technologies for Mobile internet browsing (WAP) and Multimedia Messaging 

(MMS) and Mobile Email. The product portfolio includes the popular Winwap browser and Software Development Kits for 

WAP browsing, WAP connectivity, Multimedia Messaging and Email. The company is privately owned and was founded in 

1995 by Mikael Krogius who currently is the CEO of the company. 

 


